

新旧対照表(別紙14要求備品一覧)

【主ホールエリア・主ホール機能2(舞台裏技術関係/客席内技術関係/搬入口・荷捌き関係)】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
A-16	品名	数量	セミコンサートグランドピアノ ヤマハS6B同等品以上のものとする こと。	A-17	品名	数量	フルコンサートグランドピアノ ヤマハCF 同等品以上のものとする こと。
			上記ピアノ防湿フルカバー				上記ピアノ防湿フルカバー
			ピアノ専用イス				ピアノ専用イス
			ピアノ予備イス				ピアノ予備イス
			ピアノ運搬車				ピアノ運搬車
			温湿度計				温湿度計
			削除				新規
削除				A-19	諸室名称	舞台スタッフ室	

【主ホールエリア・主ホール機能3(ホワイエ関係)】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
A-6			削除	A-6	諸室名称	ホワイエ(クロークを設置する場合) 諸室整理票参照	
	品名	数量	ハイスタンドテーブル ハンガー		諸室名称	ホワイエ(ピュッフェ)	
					諸室名称	ホワイエ(主催者控室)	
A-7	諸室名称	スタッフ控室		A-7	品名	数量	ハイスタンドテーブル(ピュッフェ周辺)
	品名	数量	長テーブル		新規		
			ハンガー				
			可動掲示板・ホワイトボード				
		ダストボックス	1	諸室名称	スタッフ更衣室		

【主ホールエリア・主ホール機能4(楽屋関係)】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
削除				A-12	諸室名称	アーティストラウンジ	
A-12	諸室名称	スタッフ室兼楽屋事務室		A-13	諸室名称	楽屋事務所	

【市民活動エリア・アトスペース機能】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
B-6	品名	数量	ハンガー	新規			
B-7	諸室名称	スタッフ室兼楽屋事務室		B-6	諸室名称	楽屋事務所	

【市民活動エリア・創造活動室機能】

新				旧				
No.	項目		内容	No.	項目		内容	
B-10	諸室名称	備品庫		新規				
	品名	数量	重量棚					
B-11	諸室名称	ピアノ庫		新規				
	品名	数量	フルコンサートグランドピアノ ヤマハCF 同等品以上のものとする こと。					1
			上記ピアノ防湿フルカバー					1
			ピアノ専用イス					1
			ピアノ予備イス					1
			ピアノ運搬車					1
		温湿度計	1					
B-12	品名	数量	ピアノ運搬車	1	新規			
B-15	品名	数量	ハンガー	新規				
B-16	諸室名称	創造活動室A・Bエリア用備品庫		新規				
	品名	数量	重量棚					
B-17	諸室名称	創造活動室C・D		B-13	諸室名称	創造活動室C		
	品名	数量	アップライトピアノ ヤマハYU3同等品以上		2	品名	数量	アップライトピアノ ヤマハYU3同等品以上

【市民活動エリア・創造活動室機能】

新				旧					
No.	項目		内容	No.	項目		内容		
B-18	諸室名称		創造活動室E・F・G	B-14	諸室名称		創造活動室D・E		
	品名	数量	シンセサイザー		3	品名	数量	シンセサイザー	2
			ドラムセット(イスを含む)		3			ドラムセット(イスを含む)	2
			音響機器セット(ワゴン1台にまとめること) (注)交流スクエアと共用とし4台以上計画すること。(注)				音響機器セット(ワゴン1台にまとめること) (注)交流スクエアと共用とし3台以上計画すること。(注)		
B-19	諸室名称		創造活動室C～Gエリア用倉庫	B-15	室名称		倉庫		

【市民活動エリア・市民活動機能】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
B-20	品名	数量	ハンガー	新規			
B-23	諸室名称		製作工房	新規			
	品名	数量	木作業台				
			木作業椅子				
			工具一式				

【共用エリア・施設共用機能】

新				旧			
No.	項目		内容	No.	項目		内容
C-2	品名	数量	音響機器セット(ワゴン1台にまとめること) (注)創造活動室E・F・Gと共用とし4台以上計画すること。(注)	C-2	品名	数量	音響機器セット(ワゴン1台にまとめること) (注)創造活動室D・Eと共用とし3台以上計画すること。(注)

【管理エリア】

新				旧				
No.	項目		内容	No.	項目		内容	
D-1	品名	数量	事務机	15	D-1	品名	数量	その他、事務机・事務イス・事務機器等は管理運営団体の持ち込みとなるため、新たに整備する必要はない。
			事務椅子	15				
			収納棚					
D-2	品名	数量	ハンガー	新規				
D-4	品名	数量	ハンガー	新規				
D-6	諸室名称		事務室倉庫	新規				
	品名	数量	重量棚 台車					